ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 18 января 2018 г. № 01/48
О внесении изменения в постановление администрации

городского округа «Вуктыл» от 08 июля 2016 г. № 07/231

«О создании комиссии по формированию списка кандидатов в присяжные

 заседатели для Верховного суда Республики Коми, Ленинградского окружного

 военного суда и 3-го окружного военного суда на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 20 августа 2004 г. № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Коми от 04 мая 2016 г. № 219 «О порядке и сроках составления списков кандидатов в присяжные заседатели» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Внести в постановление администрация городского округа «Вуктыл» от 08 июля 2016 г. № 07/231 «О создании комиссии по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели для Верховного суда Республики Коми, Ленинградского окружного военного суда и 3-го окружного военного суда на 2017-2020 годы» следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
            «1. Создать постоянно действующую комиссию по формированию списка кандидатов в присяжные заседатели для Верховного суда Республики Коми, Ленинградского окружного военного суда и 3-го окружного военного суда на 2017-2020 годы в следующем составе:
            Председатель комиссии: Крисанов В.Н. – руководитель администрации городского округа «Вуктыл»;
            Секретарь комиссии: Захарова М.С. -  старший инспектор организационного отдела администрации городского округа «Вуктыл».
            Члены комиссии:

            1) Налимов А.В.  – главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Вуктыльская центральная районная больница» (по согласованию);
2) Беликова Н.Н. – начальник  миграционного пункта отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу «Вуктыл» (по согласованию);
3) Явоненко М.Ю. – и.о. председателя Вуктыльского городского суда Республики Коми (по согласованию);

4) Яшина М.Г. – главный редактора газеты «Сияние Севера» (по согласованию);
5) Коюшев А.Н. – начальник отделения Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу «Вуктыл» (по согласованию);
6) Лясникова Л.Б. – председатель Территориальной избирательной комиссии города Вуктыла (по согласованию).».
                       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

                       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель  администрации

городского округа «Вуктыл»

                                  В.Н. Крисанов